
480815-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 480815-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi prania i czyszczenia na sucho – Przetarg nieograniczony na świadczenie usług 
pralniczych bielizny szpitalnej, bielizny operacyjnej, barierowej, odzieży ochronnej i roboczej, 
koców, poduszek, materacy, kotar, parawanów, mopów wraz z dezynfekcją, maglowaniem lub 
prasowaniem i bieżącą naprawą przez okres 24 miesięcy. Usługa obejmuje transport z i do 
siedziby Zamawiającego
OJ S 155/2024 09/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego
E-mail: zamowienia@zozmswia.bialystok.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przetarg nieograniczony na świadczenie usług pralniczych bielizny szpitalnej, bielizny 
operacyjnej, barierowej, odzieży ochronnej i roboczej, koców, poduszek, materacy, kotar, 
parawanów, mopów wraz z dezynfekcją, maglowaniem lub prasowaniem i bieżącą naprawą 
przez okres 24 miesięcy. Usługa obejmuje transport z i do siedziby Zamawiającego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa prania bielizny szpitalnej, bielizny operacyjnej, 
barierowej, odzieży ochronnej i roboczej, koców, poduszek, materacy, kotar, parawanów, 
mopów wraz z dezynfekcją, maglowaniem lub prasowaniem i bieżącą naprawą w 
następujących asortymentach: bielizna pościelowa, koszule, fartuchy, spodnie, bluzy, piżamy, 
garsonki, zasłony, mopy itp. przez okres 24 miesięcy. Usługa obejmuje transport z i do 
siedziby Zamawiającego, szczegółowy opis zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do 
SWZ
Identyfikator procedury: ba271300-8bda-4ef2-b84a-2d6e41b6f1a9
Wewnętrzny identyfikator: DZP.2344.37.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98311000 Usługi odbierania prania 98315000 
Usługi prasowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 27  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-471
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/480815-2024
mailto:zamowienia@zozmswia.bialystok.pl


480815-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
na podstawie art. 132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. - 

Podstawy wykluczenia
Korupcja: art 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust 1 pkt 1 ustawy Pzp, art. 
108 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust 1 
pkt 5 ust Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust 1 pkt 1 i 2
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przetarg nieograniczony na świadczenie usług pralniczych bielizny szpitalnej, bielizny 
operacyjnej, barierowej, odzieży ochronnej i roboczej, koców, poduszek, materacy, kotar, 
parawanów, mopów wraz z dezynfekcją, maglowaniem lub prasowaniem i bieżącą naprawą 
przez okres 24 miesięcy. Usługa obejmuje transport z i do siedziby Zamawiającego
Opis: Przetarg nieograniczony na świadczenie usług pralniczych bielizny szpitalnej, bielizny 
operacyjnej, barierowej, odzieży ochronnej i roboczej, koców, poduszek, materacy, kotar, 
parawanów, mopów wraz z dezynfekcją, maglowaniem lub prasowaniem i bieżącą naprawą w 
następujących asortymentach: bielizna pościelowa, koszule, fartuchy, spodnie, bluzy, piżamy, 
garsonki, zasłony, mopy itp. przez okres 24 miesięcy. Usługa obejmuje transport z i do 
siedziby Zamawiającego.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98311000 Usługi odbierania prania 98315000 
Usługi prasowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Fabryczna 27  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-471



480815-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Brak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/09/2024 09:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings


480815-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego
Numer rejestracyjny: 5422513061
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 27  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-471
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Pubicznych
E-mail: zamowienia@zozmswia.bialystok.pl
Telefon: 477104100
Adres strony internetowej: www.zozmswia.bialystok.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/zozmswia_bialystok/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fc150008-b9cf-4897-afd1-71c45e7b9150 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

mailto:zamowienia@zozmswia.bialystok.pl
http://www.zozmswia.bialystok.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


480815-2024 Page 5/5

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/08/2024 12:43:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 480815-2024
Numer wydania Dz.U. S: 155/2024
Data publikacji: 09/08/2024


		2024-08-08T22:08:47+0000




